Guayaquil, 18 de Septiembre del 2000

Señor Ing.

JORGE ERNESTO MATEUS ESCOBAR

Ciudad.

De mis consideraciones:

5 (025)

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LABNORT S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tubo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de dos años.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

LABNORT S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Tercero Ab. José Antonio Paulson Gómez, el día catorce de junio del dos mil, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el cuatro de septiembre del dos mil.

Atentamente,

ANDRES RIVAS MURILLO Secretario Ad-hoc.

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía LABNORT S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 18 de Septiembre del 2000

INGJORGE ERNESTO MATEUS ESCOBAR.

C.C. 1705611885

Ecuatoriano.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía LABNORT S.A., a favor de JORGE ERNESTO MATEUS ESCOBAR, folio(s) 67.616, Registro Mercantil número 19.035, Repertorio número 24.070. Se archivan los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez de Octubre del dos mil.-

Lcdo. Carlos G. Ponce Alvarado Registrador Mercantil Suplente del Cantón Guayaquil

f. MBBW Trámite Nº 49202

in the state of the soluments.

